

Polar Star Fish Co. ApS

Udsigten 2
9310 Vodskov

CVR-nr. 32 14 33 34

Årsrapport for 2019



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2020

Claus Raabye
dirigent

TALMENNESKER

LIE & BRUUN REVISORER

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter til årsrapporten	16



Selskabsoplysninger

Selskabet

Polar Star Fish Co. ApS
Udsigten 2
9310 Vodskov

CVR-nr.: 32 14 33 34

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Claus Raabye, direktør

Revision

Talmennesker
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Gammel Østergade 16
9400 Nørresundby

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive engroshandel med fisk, skaldyr, bløddyr og fiske-, skaldyr- og bløddyrprodukter samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 83.897, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.177.361.

Selskabet har fastholdt sin strategi i 2019 med henblik på en fortsat lønsom drift. Selskabet har realiseret et resultat før skat til kr. 113.274 mod kr. 946.867 i 2018. Der har i 2019 været en positiv valuta-kursregulering på kr. 238.745.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende, og har en klar forventning om, at selskabet vil realisere et resultat i 2020 på minimum samme niveau til trods for omstændighederne omkring Covid-19 i Danmark og resten af verdenen generelt.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virus i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Virksomheden er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan virksomheden også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af de gennemførte restriktioner.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og virksomhedens likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.404.819	2.247.353
Personaleomkostninger	1	-1.373.782	-1.342.981
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		31.037	904.372
Afskrivninger		-28.009	-21.162
Resultat før finansielle poster		3.028	883.210
Finansielle indtægter	2	289.192	265.509
Finansielle omkostninger		-178.946	-201.852
Resultat før skat		113.274	946.867
Skat af årets resultat		-29.377	-205.613
Årets resultat		83.897	741.254
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	200.000
Overført resultat		83.897	541.254
		83.897	741.254



Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.231	40.805
Materielle anlægsaktiver		<u>24.231</u>	<u>40.805</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>24.231</u>	<u>40.805</u>
Færdigvarer og handelsvarer		4.333.080	1.209.729
Varebeholdninger		<u>4.333.080</u>	<u>1.209.729</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.156.304	15.778.253
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.598.195	2.769.302
Andre tilgodehavender		33.750	23.829
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	8.187	0
Periodeafgrænsningsposter		248.543	232.913
Tilgodehavender		<u>12.044.979</u>	<u>18.804.297</u>
Likvide beholdninger		<u>10.814</u>	<u>16.264</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.388.873</u>	<u>20.030.290</u>
Aktiver i alt		<u>16.413.104</u>	<u>20.071.095</u>



Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.052.361	2.968.464
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Egenkapital	4	<u>3.177.361</u>	<u>3.293.464</u>
Hensættelse til udskudt skat		53.432	50.895
Hensatte forpligtelser i alt		<u>53.432</u>	<u>50.895</u>
Anden gæld		16.168	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>16.168</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	0	251.926
Gæld til banker		1.797.908	1.437.605
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.319.073	14.888.513
Skyldigt sambeskatningsbidrag		26.840	5.896
Anden gæld		22.322	142.796
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.166.143</u>	<u>16.726.736</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.182.311</u>	<u>16.726.736</u>
Passiver i alt		<u>16.413.104</u>	<u>20.071.095</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		



Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.232.780	1.187.171
Pensioner	92.105	90.383
Andre omkostninger til social sikring	23.855	14.160
Andre personaleomkostninger	25.042	51.267
	<u>1.373.782</u>	<u>1.342.981</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	26.042	27.263
Andre finansielle indtægter	263.150	238.246
	<u>289.192</u>	<u>265.509</u>
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>8.187</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	8.187	0
Rentefod (%)	10,05%	10,05%

Tilgodehavende hos direktionen pr. 31. december 2019 er berigtiget ved lønindberetning i forbindelse med regnskabsaflæggelsen for 2019.



Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.968.464	200.000	3.293.464
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	83.897	0	83.897
Egenkapital 31. december 2019	125.000	3.052.361	0	3.177.361

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	251.926	0	0	0
Anden gæld	0	16.168	0	0
	251.926	16.168	0	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er part i et søgsmål, hvor der er afsagt dom i byretten i januar 2020. Sagen er anket til landsretten og endelig afgørelse forventes ultimo 2020 eller i starten af 2021. Det er ledelsens vurdering, at udfaldet af denne sag ikke vil påvirke selskabets finansielle stilling ud over det, der er indregnet i årsrapporten pr. 31. december 2019.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CR Fish Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med restløbetid på 2 måneder og en restforpligtelse på 13 t.kr.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) på nom. t.kr. 3.900. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet anslås at udgør pr. 31/12 2019 t.kr. 13.514.



Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Raabye (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-691972832117

IP: 77.68.xxx.xxx

2020-08-27 14:14:09Z

NEM ID 

Lars Danmark Baadsgaard Bruun

Registreret revisor

På vegne af: TALMENNESKER Godkendt Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39886227-RID:11000071

IP: 194.182.xxx.xxx

2020-08-27 14:21:39Z

NEM ID 

Claus Raabye (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-691972832117

IP: 77.68.xxx.xxx

2020-08-27 14:24:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3WYL6-OIYDY-3I48F-8YECK-1GOE8-UH11M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>